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23.  marts  2024  (EIRNS)  –  I  dag  er  det  41  år  siden,  at
præsident  Ronald  Reagan  annoncerede  sin  beslutning  om  at
vedtage  Lyndon  LaRouches  forslag  om,  at  USA  skulle  give
Sovjetunionen et tilbud om, at de to atomvåbenmagter skulle
samarbejde  om  udviklingen  af  et  rumbaseret  forsvar  mod
atomvåben  ved  hjælp  af  “nye  fysiske  principper”  såsom
laserstråler og/eller partikelstråler til at gennemskære og
ødelægge ICBM’er under flyvning. LaRouche havde på vegne af
Reagan-administrationen  holdt  møder  via  bagkanaler  med
repræsentanter for Sovjetunionen i omkring et år, mens han
diskuterede  ideen  med  repræsentanter  for  den  amerikanske
præsident. I en landsdækkende tv-transmitteret tale, der blev
set af hele verden om aftenen den 23. marts 1983, kom Reagan
med  sin  berømte  meddelelse  til  “etablissementets”  store
overraskelse. Hans ord:

“Jeg opfordrer det videnskabelige samfund i vores land, dem,
der skabte atomvåbnene, til nu at vende deres store talenter
mod menneskehedens og fredens sag; til at give os midlerne til
at gøre disse atomvåben impotente og forældede.”

Medierne og langt størstedelen af den politiske elite var så
forbløffede  og  uvidende,  at  de  blev  tvunget  til  at  bede
lederen af LaRouches Fusionsenergifond, som på det tidspunkt
hed  Paul  Gallagher,  om  at  komme  på  nationalt  tv  for  at
forklare, hvad det hele handlede om.

Selv om Sovjet ikke accepterede LaRouches tilbud, og selv om
LaRouches fjender (og Reagans og menneskehedens) samlede deres
kræfter for at sabotere konceptet i USA og for at optrappe
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“get-LaRouche  task  force”  for  at  underminere  LaRouche-
bevægelsen, ville verden have været et langt bedre sted i dag,
hvis det var blevet gennemført som planlagt af LaRouche, i
stedet  for  den  fare  for  en  brat  nedstigning  til  det
termonukleare  helvede,  som  vi  befinder  os  i  nu.
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